年 月 日

※届出者は当該発電設備の設置者です。

対象発電設備

様式第１１号（第１１条関係）

新エネルギー発電設備廃止届出書

4 1令和　3

　届出者と同じ

別府市長　　　　　　　　　　あて

届出者
住　所

氏　名

　温泉熱バイナリー発電

発電設備の型番
設 備 稼 働 日

別府市上野口町１－１５

別府　太郎

　別府市地域新エネルギー導入の事前手続等に関する要綱第１１条の規定により、新エネル
ギー発電設備の廃止に関して次のとおり届け出ます。

発電設備の名称
設 置 場 所

設 備 廃 止 日

　別府温泉ホテル地熱発電所
　別府市上野口町１番１５号

　１２５ｋｗ×１機、７５ｋｗ×２機
　別府電工製ＬＭ３１２Ｖ０４-０１４
　令和　２年１１月　１日
　令和　３年　３月３０日

発 電 方 式
発 電 出 力

設 置 者

記入例